& Vaillant

VMW a condensazione

VMW 266-5 |

Elenco gruppi di costruzione

W,
I / /
AN AN
2 W
AN NN AN
CONL = AN
O\ W AN
. AP, N

02-00-123

Pagina 1/12




& Vaillant

VMW a condensazione

VMW 266-5 |
Elenco gruppi di costruzione

Pos. Gruppo di costruzione
04 Bruciatore - Scambiatori primario
07 Rivestimento
08 Parte idraulica - scambiatori secondario
12 Scatola comandi

Pagina 2 /12



& Vaillant

VMW a condensazione

VMW 266-5 |
04 - Bruciatore - Scambiatori primario

13— o —26

02-04-069

Pagina 3 /12



& Vaillant

VMW a condensazione

VMW 266-5 |
04 - Bruciatore - Scambiatori primario

Pos.

Codice articolo

Descrizione

avviso

01
02
03
04
05
06
07
08

09
10
11
12
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
23
24
25

26
27

28

0020037800
0020037831
0020037801
0020037785
0020037793
0020037781
0020177222
0020093190

0020037787
0020026537
0020037765
0020037799
0020115765
108628

0020037789
0020037790
0020037791
0020037792
0020037773
0020037772
0020177221
0020177216
0020037771
0020082327
0020037786
0020037776
0020018397

0020037774
0020037802

0020037782

Valvola sfogo aria automatica
Tubo silicone 5,8x10 bianco
Molla fiss. valvola sfiato
Guarnizione uscita fumi
Scambiatore

Sensore, termofusibile

Vite, M4 x 6 (10 pz.)

Isolante, 16 mm con dado e
rondella

Isolante porta bruc.gr.
Dado (5 pz.)

Guarnizione, elettrodo
Elettrodo

Elettrodo d’accensione
Vite (10 pz.)

Bruciatore

Guarnizione

Vite, TORX 50x180 WN 1552
Manichetta aria/gas gr.isot.
Guarnizione vent
Ventilatore

Vite, M5 x12 (10 pz.)

Vite, 3,5 x 6,4 (10 pz.)
Elettrodo rilevazione

Set di guarnizioni
Guarnizione

Venturi SIT bianco

Nipples di riduz. 3/4f.x1/2m.
h=23mm.

Supporto

Tubo gas ECOINWALL
(VAILLANT)

Diaframma, metano EUT 26
CONDEN

con il pezzo no. 03

conf. Im

con pezzi no. 01,03,06,18

fino alla settimana 22/2010
dalla settimana 23/2010

con il pezzo no. 18

da Ottobre 2006 compreso

fino a Settembre 2006 compreso

per metano (H)

Pagina 4/ 12



& Vaillant

VMW a condensazione

VMW 266-5 |
04 - Bruciatore - Scambiatori primario

Pos. Codice articolo Descrizione avviso
29 (0020037783 Diaframma, GPL EUT 26 per GPL (P)
CONDENSIN
30 (0020037775 Valvola gas con il pezzo no. 31
31 |0020037819 Guarnizione

Pagina 5/ 12



Vaillant

Q0

VMW a condensazione

VMW 266-5 |

07 - Rivestimento

S - g
DN " S 5
T g
=
D
&
/.
AN AN
W g W
W= W
AN W
q N\ A%, N\
7

=/

Pagina 6/ 12



& Vaillant

VMW a condensazione
VMW 266-5 |

07 - Rivestimento

Pos.

01
02

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12

13
13
14
15
16
17
18
19

20

21
22

23

Codice articolo
0020037767
0020018362

0020177220
0020037763
0020177231
0020115763
0020037754
0020037764
0020037756
0020170813
0020177222
2415563

0020115757
2415562
2415561
0020115764
0020037755
0020170812
2415625
0020018402

0020084567

2415616
0020037794

0020177218

Descrizione
Clip

Fermacavi alimentaz. term.
amb.

Vite, 3,5 x 19 (10 pz.)
Guarnizione

Vite, M4 x 12 (10 pz.)
Flangia asp./scar.fumi gr.isot
Guarnizione

Vite

Coperchio

Guarnizione

Vite, M4 x 6 (10 pz.)

Guarnizione sil.
(H032000128)

By-pass (5 pz.)
By-pass
Passacavo (5 pz.)
Accenditore
Presa press. cam.
Tubo flessibile
Coperchio

Pannello frontale,
UNITA'INC.TIW

Camera di combustione
ECOINWALL

Spioncino

Clip, CHIUSURA A LEVA x
CAMERE STAGNE

Vite, 3,9 x 9,5 (10 pz.)

avviso

dalla settimana 23/2010
fino alla settimana 22/2010

dalla settimana 23/2010

Cancellato

Pagina 7 / 12




& Vaillant

VMW a condensazione

VMW 266-5 |
08 - Parte idraulica - scambiatori secondario

04 05 06 04 05 46

02-08-212

Pagina 8 /12



& Vaillant

VMW a condensazione

VMW 266-5 |
08 - Parte idraulica - scambiatori secondario

Pos.

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12

13
14
15
16
17
18

19
20

21
22
23
24
25

26
27
28

29
30

Codice articolo

2415622

0020018390
0020037778
0020018372
0020037784
2415605

0020134624
0020170814
0020134625
0020037769
0020037820
0020037795

2415586
2415587
2415585
0020192327
0020192331
0020018394

2415584
0020018395

0020081443
0020018364
2415621
2415619
2415617

2415618
0020018383
0020018392

0020018370
2415600

Descrizione
Sensore
Guarnizione
Termostato
O-ring
Molla
Pressostato, sicurezza acqua
Tubo 3vie gr isotermico
Sensore
Tubo circolatore gr isotermi
Valvola sfogo aria automatica
Guarnizione

Pompa, circ.6m deg.1 linea
conn.

Motore

Pistone
Valvola, tre vie
Tubo

Tubo

Isolante DX SCAMB.SAN.
242/302

Scambiatore secondario

Isolante SX SCAMB.SAN.
242/302

Tubo flussostato-scamb.sanit.
Limitatore di acqua
Depressore

O-ring, 14 x 2

Limitatore di acqua, SP.0/1
LS

Depressore
Filtro

Valvola sanit.fredda tiw
242/302

Guarnizione con filtro
Nipplo 1/2m-1/8m

avviso

dalla settimana 23/2010

con il pezzo no. 11

con il pezzo no. 40

con il pezzo no. 40

con pezzi no. 40, 56

con il pezzo no. 56

con il pezzo no. 29

Pagina 9/ 12




& Vaillant

VMW a condensazione

VMW 266-5 |
08 - Parte idraulica - scambiatori secondario

Pos.

31
32

33

34
34
35
36
37
38

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

49
50
51
52
53
54
55
56
57

Codice articolo
2415601
2415604

0020018393

0020192330
2415606
2415555
0020192328
0020018391
0020018374

0020018375
0020037819
2415551

0020018365
0020018367
0020018369
0020018368
2415634

0020037818
0020192329

0020037777
0020037796
0020177229
0020115770
0020177218
0020037780
0020037768
2415559

0020037779

Descrizione
Elettrovalvola riempimento

Bobina elettr.
pol/comp/acq.dal luglio97

Valvola sanit.calda tiw
242/302

Resistenze antigelo
Resistenza, autoregol. SPO-1
Guarnizione

Tubo

Valvola riscald. tiw 242/302

Perno esclus. by-pass
040001950

O-ring

Guarnizione

Rubinetto scari (13000384)
Manometro

Valvola di sicurezza

O-ring, 14 x 1,78

By-pass

Vaso d'espansione, It. 10
Guarnizione, 8 X 15,5 X 2

Tubo flessibile, Valvola di
espansione

Clip

Tubo

Vite, 3,9 x 8 (10 pz.)
Supporto

Vite, 3,9 x 9,5 (10 pz.)
Sifone

Resistenza, elettrica
Guarnizione

Termostato

avviso

con pezzi no. 29,30

con il pezzo no. 56

dalla settimana 23/2010
fino alla settimana 22/2010

con pezzi no. 11,35,40

con il pezzo no. 47

fino alla settimana 22/2010

Pagina 10/ 12




Vaillant

Q0

02-12-065

VMW a condensazione

VMW 266-5 |

12 - Scatola comandi

Pagina 11/ 12



& Vaillant

VMW a condensazione
VMW 266-5 |

12 - Scatola comandi

01
01
01
01

02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20

21

Codice articolo
0020115774
0020192342
0020192343
0020192344

0020115772
0020138144
2415568

0020177205
0020177217
0020115767
2415567

0020177206
2415638

0020177219
0020037757
0020037761
0020037758
0020037760
0020037759
0020037798
0020037797

0020151078

0020151076

Descrizione
Cablaggio, ecoINWALL 2010
Cablaggio, heat engine
Cablaggio, pompa

Cablaggio, valvola controllo
gas

Comando a distanza
Pannello posteriore scatola
Molla

Clip

Vite, 3,5 x 9,5 (10 pz.)
Scheda elettronica
Fusibile, 2A

Tappo

Coperchio scatola elettrica
Vite, 3,5 x 13 (10 pz.)
Scheda elettronica
Comando a distanza
Display

Manopola

TASTIERA CENTRALE EU
Diaframma

Cablaggio, ecoINWALL

Regolatore

Scheda elettronica

avviso
dalla settimana 23/2010
dalla settimana 23/2010
dalla settimana 23/2010
dalla settimana 23/2010

dalla settimana 23/2010
dalla settimana 23/2010

dalla settimana 23/2010
dalla settimana 23/2010
dalla settimana 23/2010
dalla settimana 23/2010

fino alla settimana 22/2010
fino alla settimana 22/2010
fino alla settimana 22/2010
fino alla settimana 22/2010
fino alla settimana 22/2010
fino alla settimana 22/2010
fino alla settimana 22/2010

fino alla settimana 22/2010: non
piu fornibile, sostituito da pos. 20

Cronocomando sostitutivo con il

pezzo no. 21

Cronocomando sostitutivo

Pagina 12 /12




	Elenco gruppi di costruzione
	04 - Bruciatore - Scambiatori primario
	07 - Rivestimento
	08 - Parte idraulica - scambiatori secondario
	12 - Scatola comandi

